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0DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS PROFESSORES 

SELECIONADOS PARA OS COMPONENTES CURRICULARES DA PARTE 
DIVERSIFICADA DAS E.T.I.- 2018, REFERENTE AO EDITAL DE 11/12/2017 

Nº NOME RG PONTOS 
COMP. 

CURRIC 
CAT 

1.  Silvia Maria da Rosa Mariano 33.273.888-7 39,111 Orient. de Est A 
2.  Camila A. do Nasc. Camargo 34.819.537 38,224 Orient. de Est.. A 
3.  Marina Luciana Arantes 28.360.428-1 36,285 Orient. de Est A 
4.  Myrian Emanuelle Melo 33.940.660-4 18,800 Orient. de Est A 
5.  Patrícia da Silva 10.824.816-5 10,000 Orient. de Est A 
6.  Edilaine Ap. da Silva Maranho 21.876.928 60,589 Orient. de Est F 
7.  Vanusa Pereira 24.272.702 55,249 Orient. de Est F 
8.  Elenira Ap de Carvalho Cruz 25.880.753-2 48,333 Orient. de Est F 
9.  Eliana Cristina de Oliveira 26.626.933-3 29,719 Orient. de Est F 
10.  Ana Cecília Biglia 24.224.726-X 29,208 Orient. de Est F 
11.  Marcelo de Assis 24.824.571-5 30,491 Orient. de Est O 
12.  Regiane G. Ferreira Santos 32.728.077-3 18,228 Orient. de Est O 
13.  Noeli Queiroz de Matos( Estab. Provisória) 43.379.977-8 18,060 Orient. de Est O 
14.  Fabiana de Souza Roca(insc em outra DE) 42.334.939 13,664 Orient. de Est O 
15.  Angelita Delfino de Freitas 34.333.838-5 11,193 Orient. de Est O 
16.  Fabiana Maria Maranho 40.398.806 9,107 Orient. de Est O 
17.  Régis Marcel Teodoro Anhaia 09.557.254-5 8,876 Orient. de Est O 
18.  Mário Barbosa 42.334.719-6 8,799 Orient. de Est O 
19.  Luzia Ferreira Domingues 48.077.276 8,189 Orient. de Est O 
20.  Maria Eliane de F. Rodrigues 20.229.640 22,855 Orient. de Est CC 
21.  Elisangela Conc. de Almeida 28.063.795 19,215 Orient. de Est CC 
22.  Laodiceia  Alves dos Santos 42.335.411-5 18,472 Orient. de Est CC V 
23.  Alda de Oliveira Fr. Ferreira 24.951.199-X 17,696 Orient. de Est CC 
24.  Noeli Jorge da Cruz 29.066.525-5 14,882 Orient. de Est CC 
25.  Ana Carolina de A. Gonçalves 46.658.364-3 13,839 Orient. de Est CC 
26.  Eliana Alves de Almeida 30.210.417-3 13,055 Orient. de Est CC 
27.  Viviani Maria Vieira de Assis 33.340.775-1 12,376 Orient. de Est CC 
28.  Maria Angelita C. Oliveira 26.447.045-X 12,061 Orient. de Est CC 
29.  João Adolfo Juliano Camargo 43.380.559 11,697 Orient. de Est CC 
30.  Vanuza Mª Quirino dos Santos 40.857.481-1 11,487 Orient. de Est CC 
31.  Karine Aniela Almeida Barros 29.410.218-8 10,647 Orient. de Est CC 
32.  Rubiana de Freitas Cardoso 41.691.865-7 9,191 Orient. de Est CC 
33.  Jamile Rodrigues Briene Silva 42.484.595 9,114 Orient. de Est CC 
34.  Marta Batista Leme Soares 43.092.841 8,197 Orient. de Est CC 
35.  Elida Cardoso da Silva 33.940.669-0 7,504 Orient. de Est CC 
36.  Elaine Jorge da Cruz 40.857.413-6 3,549 Orient. de Est CC 
37.  Otoniel Manoel de Moraes 47.641.292-4 2,072 Orient. de Est CC V 
38.  Sonia Maria Cardoso Freire 10.156.720-0 0,000 Orient. de Est CC 
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1.  César Augusto dos Santos 44.755.124-3 13,252 Cult. do Movim. A 
2.  Régis Marcel Teodoro Anhaia 9.557.254-5 8,876 Cult. do Movim. O 
3.  Luzia Ferreira Domingues 48.077.276 8,189 Cult. do Movim. O 
4.  Douglas Lopes Junior   18.370.881 32,312 Cult. do Movim. CC 
5.  João Henrique Sechler 32.505.568-3 19,859 Cult. do Movim. CC 
6.  João Adolfo Juliano Camargo 43.380.559 11,697 Cult. do Movim. CC 
7.  Francisco Elias Biglia 17.284.703-5 6,412 Cult. do Movim. CCV 
8.  Otoniel Manoel de Moraes  47.641.292-4 2,072 Cult. do Movim. CCV 
9.  Eduardo H. da Cruz Silveira 44.503.693-X 0,000 Cult. do Movim. CC 

 
 
 

1. Camila Araújo do N. Camargo 34.819.537 38,224 Ed. Socioemoc. A 
2. Simone Valério da Cruz 25.986.161-3 30,259 Ed. Socioemoc F 
3. Eliana Cristina de Oliveira 26.626.933-3 29,719 Ed. Socioemoc F 
4. Regiane G. Ferreira Santos 32.728.077-3 18,228 Ed. Socioemoc O 
5. Noeli Queiroz de Matos( Estab. Provisória)  43.379.977-8 18,060 Ed. Socioemoc O 
6. Fabiana de Souza Roca(inscr. Em outra DE)  42.334.939 13,664 Ed. Socioemoc O 
7. Fabiana Maria Maranho   40.398.806 9,107 Ed. Socioemoc O 
8. Luzia Ferreira Domingues  48.077.276 8,189 Ed. Socioemoc O 
9. Maria Eliane de F. Rodrigues 20.229.640 22,855 Ed. Socioemoc CC 
10. Alda de Ol. Freitas Ferreira 24.951.199-X 17,696 Ed. Socioemoc CC 
11. Noeli Jorge da Cruz 29.066.525-5 14,882 Ed. Socioemoc CC 
12. Ana Carolina de Al. Gonçalves 46.658.364-3 13,383 Ed. Socioemoc CC 
13. Eliana Alves de Almeida   30.210.417-3 13,055 Ed. Socioemoc CC 
14. Karine Aniela Almeida Barros 29.410.218-8 10,647 Ed. Socioemoc CC 
15. Rubiana de Freitas Cardoso  41.691.865-7 9,191 Ed. Socioemoc CC 
16. Jamile Rodrigues Briene Silva 42.484.595 9,114 Ed. Socioemoc CC 
17. Elaine Jorge da Cruz 40.857.413-6 3,549 Ed. Socioemoc CC 
18. Sonia Maria Cardoso Freire 10.156.720-0 0,000 Ed. Socioemoc CC 

 
  

1.  Claudia Cristina Alvarenga 19.309.238-4 59,030 Ling. Artísticas A 
2.  Eliana Cristina de Oliveira 26.626.933-3 29,719 Ling. Artísticas F 
3.  Eliani Domingues Maia 28.361.710-X 13,286 Ling. Artísticas O 
4.  Eliana Alves de Almeida  30.210.417-3 13,055 Ling. Artísticas CC 
5.  João Adolfo Juliano Camargo 43.380.559 11,697 Ling. Artísticas CC 
6.  Sonia Maria Cardoso Freire 10.156.720-0 0,000 Ling. Artísticas CC 
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1.  Marina Luciana Arantes   28.360.428-1 36,285 Proj. Vida/Prot A 
2.  Myrian Emanuelle Melo    33.940.660-4 18,800 Proj. Vida/Prot A 
3.  Edilaine Apª da Silva Maranho  21.876.928 60,589 Proj. Vida/Prot.  F 
4.  Vanusa Pereira     24.272.702 55,249 Proj. Vida/Prot F 
5.  Elenira Aparecida de Carv. Cruz   25.880.753-2 48,333 Proj. Vida/Prot F 
6.  Eliana Cristina de Oliveira    26.626.933-3 29,719 Proj. Vida/Prot F 
7.  Ana Cecília Biglia                       24.224.726-X 29,208 Proj. Vida/Prot F 
8.  Marcelo de Assis                       24.824.571-5 30,491 Proj. Vida/Prot O 
9.  Regiane Gomes Ferreira Santos  32.728.077-3 18,228 Proj. Vida/Prot O 
10.  Noeli Queiroz de Matos( Estab. Provisória)            43.379.977-8 18,060 Proj. Vida/Prot O 
11.  Angelita Delfino de Freitas    34.333.838-5 11,193 Proj. Vida/Prot O 
12.  Fabiana Maria Maranho             40.398.806 9,107 Proj. Vida/Prot O 
13.  Régis Marcel Teodoro Anhaia  09.557.254-5 8,876 Proj. Vida/Prot O 
14.  Mário Barbosa                        42.334.719-6 8,799 Proj. Vida/Prot O 
15.  Joyce Mayhara Machado             47.761.505 6,804 Proj. Vida/Prot O 
16.  Ana Paula Ferreira                        45.639.378 3,220 Proj. Vida/Prot O 
17.  João Henrique Sechler             32.505.568-3 19,859 Proj. Vida/Prot CC 
18.  Elisangela C. de Almeida   28.063.795 19,215 Proj. Vida/Prot CC 
19.  Alda de Oliveira Freitas Ferreira  24.951.199-X 17,696 Proj. Vida/Prot CC 
20.  Noeli Jorge da Cruz    29.066.525-5 14,882 Proj. Vida/Prot CC 
21.  Eliana Alves de Almeida   30.210.417-3 13,055 Proj. Vida/Prot CC 
22.  Viviani Maria Vieira de Assis 33.340.775-1 12,376 Proj. Vida/Prot CC 
23.  Maria Angelita C. Oliveira   26.447.045-X 12,061 Proj. Vida/Prot CC 
24.  João Adolfo Juliano Camargo  43.380.559 11,697 Proj. Vida/Prot CC 
25.  Vanuza Mª Quirino dos Santos  40.857.481-1 11,487 Proj. Vida/Prot CC 
26.  Rubiana de Freitas Cardoso   41.691.865-7 9,191 Proj. Vida/Prot CC 
27.  Jamile Rodrigues Briene Silva      42.484.595 9,114 Proj. Vida/Prot CC 
28.  Marta Batista Leme Soares  43.092.841 8,197 Proj. Vida/Prot CC 
29.  Elida Cardoso da Silva   33.940.669-0 7,504 Proj. Vida/Prot CC 
30.  Francisco Elias Biglia  17.284.703-5 6,412 Proj. Vida/Prot CC V 
31.  Elaine Jorge da Cruz   40.857.413-6 3,549 Proj. Vida/Prot CC 
32.  Otoniel Manoel de Moraes             47.641.292-4 2,072 Proj. Vida/Prot CC V 
33.  Eduardo H. da Cruz Silveira  44.503.693-X 0,000 Proj. Vida/Prot CC 

 
  



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITARARÉ 
Rua: Rua Dr. Rubens Lobo Ribeiro, 310, Vila Cruzeiro - Itararé/SP - Fone: (15) 3531 8000/Fax: (15) 3531 8041   

 
 
 

1.  Marina Luciana Arantes  28.360.428-1 36,285 Disc. Elet A 
2.  Myrian Emanuelle Melo  33.940.660-4 18,800 Disc. Elet A 
3.  Vanusa Pereira 24.272.702 55,249 Disc. Elet F 
4.  Elenira Ap. de Carvalho Cruz  25.880.753-2 48,333 Disc. Elet F 
5.  Eliana Cristina de Oliveira  26.626.933-3 29,719 Disc. Elet F 
6.  Ana Cecília Biglia 24.224.726-X 29,208 Disc. Elet. F 
7.  Marcelo de Assis 24.824.571-5 30,491 Disc. Elet O 
8.  Regiane Gomes Ferreira Santos 32.728.077-3 18,228 Disc. Elet O 
9.  Noeli Queiroz de Matos( Estab. Provisória) 43.379.977-8 18,060 Disc. Elet O 
10.  Angelita Delfino de Freitas  34.333.838-5 11,193 Disc. Elet O 
11.  Fabiana Maria Maranho 40.398.806 9,107 Disc. Elet O 
12.  Régis Marcel Teodoro Anhaia 9.557.254-5 8,876 Disc. Elet O 
13.  Mário Barbosa 42.334.719-6 8,799 Disc. Elet O 
14.  Joyce Mayhara Machado 47.761.505 6,804 Disc. Elet O 
15.  Ana Paula Ferreira 45.639.378 3,220 Disc. Elet O 
16.  João Henrique Sechler 32.505.568-3 19,859 Disc. Elet CC 
17.  Elisangela C. de Almeida 28.063.795 19,215 Disc. Elet CC 
18.  Alda de Oliveira Freitas Ferreira  24.951.199-X 17,696 Disc. Elet CC 
19.  Eliana Alves de Almeida  30.210.417-3 13,055 Disc. Elet CC 
20.  Viviani Maria Vieira de Assis 33.340.775-1 12,376 Disc. Elet CC 
21.  Maria A. Campos Oliveira 26.447.045-X 12,061 Disc. Elet CC 
22.  João Adolfo Juliano Camargo 43.380.559 11,697 Disc. Elet CC 
23.  Vanuza Mª Quirino dos Santos 40.857.481-1 11,487 Disc. Elet CC 
24.  Rubiana de Freitas Cardoso  41.691.865-7 9,191 Disc. Elet CC 
25.  Jamile Rodrigues Briene Silva 42.484.595 9,114 Disc. Elet CC 
26.  Marta Batista Leme Soares 43.092.841 8,197 Disc. Elet CC 
27.  Elida Cardoso da Silva 33.940.669-0 7,504 Disc. Elet CC 
28.  Francisco Elias Biglia 17.284.703-5 6,412 Disc. Elet CC V 
29.  Otoniel Manoel de Moraes 47.641.292-4 2,072 Disc. Elet CC V 
30.  Eduardo H. da Cruz Silveira 44.503.693-X 0,000 Disc. Elet CC 

 
 
 
 

Itararé, 25/01/2017 
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